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75 uczestników młodzieżowego biegu na dystansie 2,5 km, 116 biegaczy na dystansie 5-
kilometrowym i kolejnych zawodników na dystansie 10-kilometrowym - tyle osób ukończyło
biegi w ramach dzisiejszego II Ogólnopolskiego Festiwalu Biegowego, który przed
południem rozegrano przy ulicy Biskupskiej w Iławie, na bulwarach nad Małym Jeziorakiem
i na ulicach miasta.

Dla wymienionych trzech kategorii: 2,5 km, 5 km i 10 km organizator przewidział profesjonalny
pomiar czasu, wcześniej natomiast odbyły się biegi dziecięce na krótszych dystansach 100, 200 i 500
m, których celem była nie tyle rywalizacja czy bicie życiówek, a po prostu radość z uprawianej
aktywności fizycznej.
Dla biegów głównych na dystansach 5 i 10 km wyznaczono tę samą trasę, uczestnicy dłuższego
dystansu pętlę prowadzącą ulicami Biskupską, Mickiewicza, 1 Maja, Skłodowskiej, Smolki,
Sobieskiego, Kopernika i Bulwarem Jana Pawła II musieli pokonać dwukrotnie.

Zwycięzcą klasyfikacji generalnej biegu na 5 km okazał się Artur Olejarz, który przebiegł ten dystans
w 16 minut 38 sekund. Jako drugi na mecie zameldował się Paweł Moskal, a jako trzeci Maciej
Myszkiewicz. Wśród kobiet na 5 km najszybsza była Monika Jackiewicz przed Alicją Misiak i
Aleksandrą Wantowską.



Na dystansie 10-kilometrowym najlepszy okazał się Dawid Worobiec (35 minut 12 sekund), za nim na
metę dobiegli Mariusz Pawłowski i Mateusz Krawiecki. Najszybszą kobietą była na najdłuższym
dystansie dzisiejszego festiwalowego biegania Dorota Pawłowska przed Żanetą Luda i Justyną
Korotko.

Z kolei młodzieżowy bieg na 2,5 km wygrał Jakub Bogusiewicz, uczeń Gimnazjum Samorządowego nr
1 w Iławie, jako drugi na metę dobiegł Marcel Siemianowski reprezentujący UKS TRS Susz, a trzecie
miejsce zajął Michał Łyziński, także uczeń iławskiego "Kopernika". Najszybszą przedstawicielką płci
pięknej na tym dystansie była 14. w klasyfikacji generalnej Samanta Sulley.
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